

Til høringsinstansene, se distribusjonsliste på

<https://www.nek.no/aktuelt/horinger/om-horinger/>

2023-06-28

NEK ref. Kenneth Narvestad

Høring på veileder –

NEK SN VL 420E:2023 Kartlegging og risikovurdering av tennkilder for ikke-elektrisk utstyr

(NEK: Norsk Elektroteknisk Komite, SN: Standard Norge, VL: Veileder)

NEK inviterer høringsinstansene til å komme med innspill på forslag til NEK SN VL 420E:2023, som er utarbeidet av komite NEK 31 og SN/K 187. NEK SN VL 420E:2023 er en ny utgivelse.

Bakgrunn for arbeidet

Komiteene NEK NK 31 og SN TK 187 har diskutert muligheter og behov for utarbeidelse av en veileder for kartlegging og risikovurdering av tennkilder for ikke-elektrisk utstyr. Medlemmene i de to komiteene synes å understøtte at det er et behov for klargjøring av foretrukket praksis. Formålet med veilederen er i første rekke å heve kompetansen til personell som vurderer risiko med tennkilder relatert til ikke-elektrisk utstyr for bruk i eksplosjonsfarlige områder. Samtidig er det påpekt viktigheten av at resultatet man kommer frem til forventes å ligge innenfor myndighetens krav og forventninger. Myndighetene ved Petroleumstilsynet, Arbeidstilsynet og Direktoratet for samfunnsikkerhet og beredskap har bidratt i arbeidet med veilederen både faglig og økonomisk. NEK vil benytte anledningen til å takke ekspertene fra myndighetene, komiteene og gjester som har deltatt i arbeidet med veilederen.

NEKs rolle

Norsk Elektroteknisk Komite (NEK) er ansvarlig for el- og ekom-standardiseringsvirksomhet i Norge.

Virksomheten har en nøytral rolle som tilrettelegger og understøtter de rundt 100 norske komiteenes arbeid innen fagområdet. Komiteene består av mer enn 800 engasjerte eksperter fra norsk næringsliv og forvaltning. Disse medvirker til og er aktive i utarbeidelsen av internasjonale normer/standarder.

Innspill, kommentarskjema og høringsdokumenter

Høringsbrevet, høringsutkastet og kommentarskjema vil også være tilgjengelig på følgende nettside:


<https://www.nek.no/aktuelt/horinger/om-horinger/>

Denne lenken kan brukes til å dele informasjon om høringen til øvrige interessenter man mener kan ha interesse av høringen. Kommentarskjema skal alltid benyttes og det skal angis linjenummer, begrunnelse og forslag til revidert tekst.

NEK ber om at høringsinstansene meddeler sine kommentarer senest 6. oktober 2023. Alle innspill kan sendes til: kenneth.narvestad@nek.no

Med vennlig hilsen

Norsk Elektroteknisk Komite



Leif T. Aanensen

Adm. Direktør

Kenneth Narvestad

Fagsjef

Vedlegg:

- Kommentarskjema
- Høringsutkast NEK SN VL 420E:2023